

FORSAN ISD – UTILITY USAGE

2014-2015

Electric – Direct Energy

Month	kWh	Cost	\$/kWh
September	96,226	\$10,106.61	\$0.105
October	78,928	\$7,457.87	\$0.094
November	58,619	\$6,636.26	\$0.113
December	55,413	\$5,696.51	\$0.103
January	51,694	\$5,329.26	\$0.103
February	62,292	*\$7,008.90	*\$0.113
March		\$	\$
April		\$	\$
May		\$	\$
June		\$	\$
July		\$	\$
August		\$	\$

Electric – TXU

Month	kWh	Cost	\$/kWh
September	47,356	\$8,099.77	\$0.17
October	36,456	\$12,469.24	\$0.34
November	31,951	\$6,685.82	\$0.21
December	37,414	\$8,250.33	\$0.22
January	52,108	\$10,991.73	\$0.21
February	39,119	\$7,583.66	\$0.19
March		\$	\$
April		\$	\$
May		\$	\$
June		\$	\$
July		\$	\$
August		\$	\$

Water – City of Big Spring

Month	Usage	Cost	\$/Unit
September	147	\$1,244.00	\$8.46
October	28	\$500.00	\$17.86
November	23	\$462.50	\$20.11
December	18	\$425.00	\$23.61
January	15	\$402.50	\$26.83
February		\$	\$
March		\$	\$
April		\$	\$
May		\$	\$
June		\$	\$
July		\$	\$
August		\$	\$

Water – City of Forsan

Month	Gallons	Cost	\$/Gallon
September	177,720	\$318.57	\$0.002
October	155,980	\$286.15	\$0.002
November	143,040	\$266.69	\$0.002
December	108,050	\$214.08	\$0.002
January	96,640	\$188.33	\$0.002
February	127,120	\$242.67	\$0.002
March		\$	\$
April		\$	\$
May		\$	\$
June		\$	\$
July		\$	\$
August		\$	\$

Gas – Atmos Energy

Month	ccf	Cost	\$/ccf
September	180.77	\$465.90	\$2.58
October	392.51	\$475.53	\$1.21
November	4,637.79	\$3,090.75	\$0.67
December	1,498.56	\$1,134.76	\$0.76
January	14,328.75	\$8,379.59	\$0.58
February		\$	\$
March		\$	\$
April		\$	\$
May		\$	\$
June		\$	\$
July		\$	\$
August		\$	\$